Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 11/2014

Vanderlei Antonio de Oliveira, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa Excelência a necessidade

de que seja efetuado com regularidade o serviço de limpeza, destinando-se um gari para

varrição, na Rua Vicente Rodrigues Marques, Jardim São João II.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de morador, o qual informou que o serviço

não tem sido realizado no local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 10 de março de 2014.

Vanderlei Antonio de Oliveira

Vereador